Diretoria Municipal de Hiiene e
Saúde de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.° 115 - Fones: (0**14) 3475-1205
CEP 17.540-000 - OCAUÇU/SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

Oeairrit 	9f?4,« "

Ocauçu, 08 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor

João Benedito Costa e Silva

Prefeito Municipal

REQUERIMENTO

/ Eu, Israel Rezende de Lima, Diretor Municipal de Higiene e Saúde,
venho, por intermédio deste, solicitar DISPENSA de licitação objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE
DEDETIZAÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUAS, REPRESAS, BUEIROS E TODAS AS
VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, visando o controle de pernilongos e baratas.

Para tanto, informo que segue em anexo 3 (três) orçamentos de
empresas que realizam o serviço desejado, a fim de orientar a abertura do processo de
dispensa.

JUSTIFICATIVA: Considerando a necessidade de se realizar um
efetivo controle epidemiológico de pernilongos e baratas no município, tendo em vista a
superpopulação destes insetos, que vem gerando diversos incômodos aos munícipes e
risco de propagação de doenças, se faz necessária a dedetização de todos os seus
possíveis criadouros, visando diminuir drasticamente a população destes animais.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar
nossos sinceros votos de estima e distinta consideração.

PREFE1,1-UR,.:\

*D-  er,7

Niunkno
ISRAEL REZENDE DE LIMA 	VISTO

- Diretor Municipal de Higiene e Saúde - C.P 1 	/20

;

saudea ocaucu.sp.gov.br

Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516
CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" (4,6//r/i (?..fr/./(4,

0e44404

PROCESSO LICITATÓRIO N° 0102021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE

DEDETIZAÇÃO DE CAIXA D'AGUA, REPRESAS, BUEIROS, E VIAS PÚBLICAS.

Conforme documentos em Anexo.

AUTUAÇÃO: Aos 02 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, autuo o presente

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, que passa a ter a denominação de DISPENSA

07/2021.

ON  GO S DE REZENDE

IDENTF/DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

'FURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1
	Page 2